²³⁾ Cruzy-le-Châtel. Vgl. ROUSSEL, *Langres*, III 300.

²⁴⁾ Saint-Thomas in Puits-d'Esme, Comm. Joux-la-Ville, Cant. L'Isle-sur-Serein. Vgl. ROUSSEL, *Langres*, III 40f.; QUANTIN, *Yonne*, 104.

²⁵⁾ Coussegrey, Cant. Chaource, Arr. Troyes, Dép. Aube. Vgl. QUANTIN, *Cartulaire*, I 581 (Index); ROUSSEL, *Langres*, III 236; LONGNON, *Pouillés Lyon*, 149 F; BOUTIOT-SOCARD, *Aube*, 54. 50

appenditiis suis; ecclesiam de Ebroillo²⁶⁾ et medietatem decime, terras^{l)} et redditus cum pertinentiis suis; ecclesiam de Turgeio²⁷⁾ cum tertia parte decime cum terris, pratis et silvis; ecclesiam sancti Laurentii de Corz et terciam partem decime usuarium silvarum de Wanlai²⁸⁾ et de Turceio et de Ebroiolo ad omnes usus et officinarum ecclesie sancti Michaelis
 5 et molendinorum de^{m)} burgo Tornodori et ad omnes usus domus et furni de Curtegradu et pasturam animalium eiusdem ville et pastiacicum sexaginta porcorum; duas partes decime de villa, que dicitur Viros²⁹⁾; quicquid iuris habetis in ecclesia de Lentagio³⁰⁾ tam in redditibus quam in decimis; ecclesiam de Prataleno³¹⁾ cum tertia parte decime, terris et possessionibus suis; decimam finagii, quod Stet³²⁾ dicitur; ecclesiam sancte Trinitatis de
 10 Barro superⁿ⁾ Secanam³³⁾ cum terris et molendinis ad eandem ecclesiam pertinentibus et nundinis festivitatis sancte Trinitatis, id est dominica, secunda et tertia feria, et terciam partem molendinorum de Villamorini³⁴⁾ cum terris et pratis; terras et redditus de Valeris³⁵⁾ et de Chaale³⁶⁾ et de Estorniac^{o, 37)}; terras cum pratis et redditibus de sanctis Virtutibus³⁸⁾; capellam de Monasteriolo³⁹⁾ cum terris, pratis, silvis cum tertia parte iusticie; capellam et
 15 medietatem ville Campaniaci⁴⁰⁾ cum iusticia, terris, aquis et^{p)} silvis ad eandem villam pertinentibus. In episcopatu Trencensi ecclesiam sancti Petri in villa, que dicitur Iassanz⁴¹⁾, cum decimis, terris, molendinis, pratis et omnibus appendiciis suis et in eadem parrochia in villa, que Trena⁴²⁾ dicitur, capellam sancti Michaelis; molendina de burgo Beraldi⁴³⁾ et

l) *Bosquet, Baluze*: tertias. m) *Bosquet*: du [!]. n) *Bosquet, Migne*: supra. o) *Bosquet, Migne*: Estoriuaco. p) *Fehlt bei Bosquet und Migne*.

²⁶⁾ Avreuil, Cant. Chaource. Vgl. QUANTIN, *Cartulaire*, I 597 (Index); ROUSSEL, *Langres*, III 233; BOUTIOT-SOCARD, *Aube*, 8.

²⁷⁾ Turgy, Cant. Chaource. Vgl. QUANTIN, *Cartulaire*, I 581, 595 (Index); ROUSSEL, *Langres*, III 242; BOUTIOT-SOCARD, *Aube*, 171.

25 ²⁸⁾ Vanlay, Cant. Chaource. Vgl. QUANTIN, *Cartulaire*, II 126, Nr. 118; 560 (Index); ROUSSEL, *Langres*, III 243.